
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 31. března 2023 v 12:15:                                            

1. Tuto neděli se budou po mši svaté v cca 10:30 hodin  prodávat u kostela 
balíčky, tzv. misijní koláč 1 balíček za 60,- Kč, výtěžek sbírky jde na misie.  
 

2. Tuto sobotu 1. dubna se zapojujeme do celostátní akce, uklidíme Česko. Akci 
pořádá spolek Óježďák ve spolupráci s obcí Horní Újezd pod názvem „Vítání 
jara aneb ukliďme si Újezd“. Sraz je ve 14:30 u kulturního domu, vydáme se 
směr Býškovice, Všechovice, Osíčko, Libosváry a uklidíme příkopy a okolí. 
Přijďte malí, velcí, starší i mladší, zkrátka všichni, co máte chuť pro obec a své 
okolí něco udělat. Čím nás bude více, tím to bude dřív. Pytle i rukavice budou 
pro Vás připraveny. Odměnou bude něco pro zahřátí a opékaný špekáček, či 
bavorský vdoleček pro každého, kdo se zapojí. Třešničkou na dortu pro 
všechny pomocníky i nepomocníky je pozvání do kulturního domu v 18:00 
hodin na promítání rodinného animovaného filmu. Při promítání si můžete 
zakoupit pivo, víno, kávu. Zkrátka přijďte, doufáme, že nás počasí nezaskočí a 
akce dobře skončí. 
 

3. Z důvodů opravy průtahu obcí Libosváry bude komunikace přes Libosváry 
směr Bystřice pod Hostýnem uzavřena a to od 3.4 2023 do 30.11.2023. 
Autobusové spojení na Bystřici p. H bude fungovat dle výlukových jízdních 
řádů, které budou vyvěšeny, můžou se mírně lišit. 
 

4. Dnes, v pátek 31.3. bude firma Ramos v době od 17:30 – 17:40 vykupovat 
před OÚ kožky. 

 

5. Zítra, v sobotu 1.4.2023 proběhne v obci sběr nebezpečného odpadu. V době 
od 7:30 – 8:15 budou u obecního úřadu přistaveny speciální nákladní 
automobily a budou od Vás sbírat nebezpečný odpad, zbytky bare , ředidel, 
postřiků, vyjeté i fritovací oleje, staré léky, nefunkční akumulátory televize, 
ledničky, rádia, počítače a další elektrospotřebiče. 

 

6. Dole na parku byl přistaven kontejner na bioodpad, trávu, shrabky, drobné 
klestí, zbytky ze sklepů, pokud jsou hnědé kontejnery plné, uložte zde. Větve 
nakraťte. Upozorňujeme větší množství větví a haluzí vozte dolů na Bařinu za 
rybník. 
 

7. V pondělí přijede do obce pojízdná prodejna Rosnička a bude v 11:00 hodin 
prodávat před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro domácí a hospodářská zvířata, 
drogistické potřeby a základní potraviny. 
 

8. Prodejna Coop bude otevřena před velikonočními svátky takto: 
velký pátek 7.4. 2023 - 7:00 – 10:00 hodin 
bílá sobota   8.4.2023 – 7:00 - 10:00  hodin  



9. Ve středu 5. dubna budeme v obci zdobit v 16:00 hodin dole na parku 
kraslicovník, prosíme děti i rodiče k nazdobení kraslic, přineste je tedy příští 
středu dolů na park. 
 


